MOTO1000GP 20258 —
MOTOVELOCIDADE
CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE

62 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP600 Cascavel PR 3,050 Km ._._.

20 Classificatorio GP600 - Q2 19/10/2024 10:20 . . .

Qualificagdo (10:00 Tempo) iniciado em 10:27:00 . .

Volta Hora do dia Volta Tm Espaco $1 S2 s3 Volta Hora do dia Volta Tm Espacgo s1 S2 S3
3 10:30:52.720 1:11.617 +0.237 31.781 25.352 14.484

(88) Eduardo Burr 4 10:32:03.302 1:10.582 -1.035 30.964 25.084 14.534
1 10:29:11.187 1:18741 24816 14.116 5 10:33:13.314 1:10.012 -0.570 30.716 25.016 14.280
2 10:30:18.104 1:06.917 -11.824 29.059 24.013 13.845
3 10:31:24.252 1:06.148 -0.769 28.595 23.761 13.792 (17) Flavio Trevizan
4 10:32:30.328 1:06.076 -0.072 28.567 23.702 13.807 1 10:28:51.296 1:17.718 25.935 14.598
5 10:33:36.111 1:05.783 -0.293 28.466 23.667 13.650 2 10:30:01.957 1:10661 -7.057 31.167 25.137 14.357
6 10:34:41.841 1:05.730 -0.053 28.444 23.629 13.657 3 10:31:12.108 1:10.151 -0.510 30.948 24.807 14.396
7 10:35:47.614 1.05.773 +0.043 28.524 23.623 13.626

(77) Marcos Kawasaki

(58) Gustavo Silveira 1 10:29:40.973 1:23.566 27.086 15.026
1 10:28:24.469 1:16.405 25527 14.186 2 10:30:53.701 1:12728 -10.838 31.750 26.016 14.962
2 10:29:32.932 1.08463 -7.942 29.417 24.097 14.949 3 10:32:05.015 1:11.314 -1.414 31.116 25.499 14.699
3 10:30:43.200 1:10.268 +1.805 30.549 25.684 14.035 4 10:33:15.744 1:10.729 -0.585 30.574 25.577 14.578
4 10:31:49.727 1:06.527 -3.741 28.795 23.936 13.796 5 10:34:26.089 1:10.345 -0.384 30.687 25.190 14.468
5 10:32:55.900 1:06.173 -0.354 28.522 23.874 13.777 6 10:35:37.385 1:11.296 +0.951 31.000 25.605 14.691
6 10:34:01.833 1:05.933 -0.240 28.487 23.711 13.735 7 10:36:48.515 1:11.130 -0.166 30.899 25.411 14.820
7 10:35:07.779 1:05.946 +0.013 28.406 23.801 13.739 8 10:37:59.182 1:10.667 -0.463 30.771 25.383 14.513
8 10:36:13.599 1:05.820 -0.126 28.444 23.737 13.639
9 10:37:20.218 1.06.619 +0.799 28.244 24.468 13.907

(25) Pedro Valiente
1 10:28:40.719 1:27.492 28.349 14.854
2 10:29:50.030 1:09.311 -18.181 30.342 24.874 14.095
3 10:30:57.080 1:07.050 -2.261 29.111 24.145 13.794
4 10:32:04.240 1:07.160 +0.110 28.950 24.201 14.009
5 10:33:12.241 1:08.001 +0.841 29.844 24274 13.883
6 10:34:20.705 1:08464 +0.463 29.806 24.407 14.251
7 10:35:27.359 1:06.654 -1.810 28.864 23.853 13.937
8 10:36:33.855 1:06.496 -0.158 28.753 23.943 13.800
9 10:37:40.305 1:06.450 -0.046 28.656 23.999 13.795

(13) Joao Fascineli
1 10:28:17.925 1:12.342 24.306 13.978
2 10:29:24.968 1:07.043 -5.299 29.269 23.814 13.960
3 10:30:31.761 1:06.793 -0.250 29.082 23.826 13.885
4 10:31:38.708 1:06.947 +0.154 29.198 23.923 13.826
5 10:32:45.566 1.06.858 -0.089 29.066 23917 13.875
6 10:33:52.149 1:06.583 -0.275 28.997 23.855 13.731
7 10:34:58.968 1:06.819 +0.236 29.025 23.837 13.957

p8 10:37:01.043 2:02.075 +55.256 29.534 25.355

(3) Bruno Tormen
1 10:28:47.822 1:16.724 25.601 14.543
2 10:29:56.888 1:09.066 -7.658 30.221 24 .822 14.023
3 10:31:05.092 1:08.204 -0.862 29.474 24.658 14.072
4 10:32:14.760 1:09.668 +1.464 29.739 25.653 14.276
5 10:33:23.134 1:08.374 -1.294 29.566 24590 14.218
6 10:34:32.797 1:09.663 +1.289 29.743 25625 14.295
7 10:35:41.556 1:08.759 -0.904 29.755 24.766 14.238
8 10:36:50.283 1:08.727 -0.032 29613 24531 14.583
9 10:37:59.383 1:09.100 +0.373 29.695 25.107 14.298

(78) Kik Tavares
1 10:28:50.893 1:15.990 25.374 14.607
2 10:30:01.270 1:10377 -5.613 30.738 25117 14.522
3 10:31:11.314 1:10.044 -0.333 30.680 24843 14.521
4 10:32:21.675 1:10.361 +0.317 30.817 25.053 14.491
5 10:33:31.358 1:09.683 -0.678 30.493 24860 14.330
6 10:34:40.596 1:09.238 -0.445 30.280 24.687 14.271
7 10:35:50.390 1:09.794 +0.556 30.659 24810 14.325
8 10:36:59.764 1:09.374 -0.420 30.428 24717 14.229

(76) Hilton Loureiro
1 10:28:29.723 1:19.168 27.072 14.847
2 10:29:41.103 1:11.380 -7.788 31.458 25.490 14.432

| Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/FELIPE CHAMON Dir. de Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits |
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